honor del qual tots los dits confrares e confraresses sien tenguts anar e ésser ab lurs 

ciris, sots pena d´una lliura de cera pagadora ut supra.  

[XXII] Ítem, que cascun confrare o confraressa sie tengut dir per ànima de cascun 

confrare mort cinquanta veus la oració del paternostre e cinquanta avemaries.  

[XXIII] Ítem, si alguns se exiran de la dita confraria e aprés que·n seran exits morran e 

volran ésser soterrats per los confrares, e ab lo drap de la confraria, que açò no sie o 

puxe ésser fet si donchs los amichs del mort no paguen a la dita confraria primerament 

cinquanta sous. 

[XXIV] Ítem, que·ls majorals el començament de lur administració façen sagrament en 

poder d´un dels dits confrares, reeben aquell per tots que·s hauran bé e lealment e feel 

en la adminsitració de lur offici, e observança dels presents capítols, e en fer servar 

aquells segons lur continènica de lur poder legudament e honesta.  

Et fuerit per vos, iamdictos probos homines, nobis humiliter supplicatum, ut preinserta 

capitula et in eis contenta, tam pro vobis qui nunc estis quam pro illis omnibus qui 

erunt de dictis vestris elemosina et confratria in futurum, laudare, approbare et 

confirmare, seu de novo concedere, pro augmento et conservacione ipsarum, de nostri 

benignitate solita dignaremur. Ideo nos vestigiis predecessorum nostrorum predictorum 

illustrium inherentes et alia respectu et interventu piorum operum predictorum, quorum 

participes esse volumus et obtamus, ob reverenciam et honorem Domini nostri Iesu 

Christi, et beatissime Virginis Marie, matris sue, ac pro augmento et longeva 

conservacione elemosine et confratrie iamdictis, favorabiliter inclinati. Tenore 

presentis, iamdicta et preinserta capitula, et omnia et singula in eis et eorum quolibet 

contenta, de certa sciencia, laudamus, approbamus, ratifficamus et huius nostre 

confirmacionis presidio roboramus, ac eciam de novo concedimus, tam pro illis qui 

nunc estis quam pro aliis omnibus et singulis qui erunt de dictis vestris confratria et 

elemosina in futurum. Mandantes, etc. Pro huiusmodi autem confirmacione seu 

premissorum nova concessione nobis graciose dedistis quinquaginta florenos auri de 

Aragone, quos habuisse et recepisse facemur, quosque fideli consiliario et thesaurario 

nostro, Iuliano Garrius, de nostri mandato integre tradidistis. In cuius rei testimonium 

presentem vobis fieri iussimus nostro pendenti sigillo munitam. Datum Valencie, 

vicesima die decembris, anno a nativitate Domini Mº CCCº XCº IIº, regnique nostri